

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA  
ARROIO TRINTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0074/2024-PE  
Processo Administrativo Nº 0174/2024-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MURIEL FERREIRA DA SILVA CORRÊA  
Data de Publicação: 25/11/2024 07:49:30

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/12/2024 10:20:14  
Cabo multiplexado quadruplex 16mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: Metro	Marca: confio	Modelo:
Descrição: Cabo multiplexado quadruplex 16mm.			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 13,00		<b>Valor Total:</b> 1.560,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: Unidade	Marca: manplex	Modelo:
Descrição: Alça pré formada 10/16mm.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 4,50		<b>Valor Total:</b> 45,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: Unidade	Marca: manplex	Modelo:
Descrição: ARMAÇÃO GALVANIZADA 1X1 1/8 Média			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 25,00		<b>Valor Total:</b> 250,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: Unidade	Marca: germer	Modelo:
Descrição: Isolador Roldana.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 8,50		<b>Valor Total:</b> 85,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: Unidade	Marca: manplex	Modelo:
Descrição: Parafuso para poste galvanizado 5/8x8".			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 22,50		<b>Valor Total:</b> 225,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: Unidade	Marca: manplex	Modelo:
Descrição: Arruela quadrada 5/8.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 1,50		<b>Valor Total:</b> 30,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: Unidade	Marca: manplex	Modelo:
Descrição: Cinto para poste de aço perfurado.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 2,00		<b>Valor Total:</b> 20,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: Unidade	Marca: sise	Modelo:
Descrição: Parafuso Sextavado 1/4X1.1/2.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 0,62		<b>Valor Total:</b> 6,20
<b>Item: 9</b>	Unidade: Unidade	Marca: sise	Modelo:
Descrição: Arruela Lisa 1/4			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 0,15		<b>Valor Total:</b> 3,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: MT	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: Eletroduto Corrugado Amarelo/ Cinza/ Azul DN 25 3/4"			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 2,50		<b>Valor Total:</b> 125,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: MT	Marca: fortelvt	Modelo:
Descrição: Eletroduto corrugado Laranja/ Cinza/ Amarelo/ Azul DN 32 1"			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 2,50		<b>Valor Total:</b> 125,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: Unidade	Marca: worker	Modelo:
Descrição: Abraçadeira Nylon 4.8X350mm			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 0,55		<b>Valor Total:</b> 165,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: Unidade	Marca: lorenzetti	Modelo:
Descrição: Fita isolante 20 Mts.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 8,50		<b>Valor Total:</b> 85,00

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA  
ARROIO TRINTA-SC**

<b>Item:</b> 14	Unidade: Unidade	Marca: mectronic	Modelo:	
Descrição: Soquete pendente E27.				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 4,00		<b>Valor Total:</b> 120,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: Unidade	Marca: taschibra	Modelo:	
Descrição: Lâmpada 230/225 40W 6500K				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 23,00		<b>Valor Total:</b> 690,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: Unidade	Marca: taschibra	Modelo:	
Descrição: Refletor TR Led 150W 6500K				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 128,00		<b>Valor Total:</b> 1.280,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: Unidade	Marca: manplex	Modelo:	
Descrição: Conector perfurante CDP 70, para cabo 10/16mm.				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 12,50		<b>Valor Total:</b> 375,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: MT	Marca: corfo	Modelo:	
Descrição: Cabo Flexível PP 1KV 2X1,0MM HEPR				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.:</b> 3,10		<b>Valor Total:</b> 620,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: Unidade	Marca: worker	Modelo:	
Descrição: Abraçadeira de Nylon 3,6X200MM/3,5X200MM				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.:</b> 0,20		<b>Valor Total:</b> 60,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: Unidade	Marca: fame	Modelo:	
Descrição: CX PVC SOBREPOR P/ 1 DISJUNTOR				
Quantidade: 16		<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 128,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: Unidade	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 40A				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 15,00		<b>Valor Total:</b> 150,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: Unidade	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: Mini disjuntor unipolar 32A.				
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.:</b> 11,00		<b>Valor Total:</b> 66,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: Unidade	Marca: weg	Modelo:	
Descrição: Mini disjuntor unipolar 10A.				
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 72,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: MT	Marca: corfio	Modelo:	
Descrição: Cabinho Flexível 750V 6,00MM. - Deverá ser fornecido: 80 mts Azul. 80 mts Preto.				
Quantidade: 160		<b>Valor Unit.:</b> 6,05		<b>Valor Total:</b> 968,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: Unidade	Marca: corfio	Modelo:	
Descrição: MINI DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 55,00		<b>Valor Total:</b> 55,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: Unidade	Marca: fame	Modelo:	
Descrição: Quadro Distribuição Sobrepor P/ 3/4.				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 35,00		<b>Valor Total:</b> 35,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: Unidade	Marca: manplex	Modelo:	
Descrição: Peveduto para elétrica 1.1/4.				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.:</b> 3,40		<b>Valor Total:</b> 408,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: Unidade	Marca: fame	Modelo:	
Descrição: Tomada Externa em Barra Tripla				
Quantidade: 16		<b>Valor Unit.:</b> 23,50		<b>Valor Total:</b> 376,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: Unidade	Marca: brasiltecc	Modelo:	
Descrição: Terminal Garfo 4,0 a 6,0MM.				
Quantidade: 32		<b>Valor Unit.:</b> 1,30		<b>Valor Total:</b> 41,60
<b>Item:</b> 30	Unidade: Metro	Marca: corfio	Modelo:	
Descrição: Cabo flexível PP 1Kv 2x4,0mm.				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 10,15		<b>Valor Total:</b> 1.015,00

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA  
ARROIO TRINTA-SC**

<b>Item:</b> 31	Unidade: MT	Marca: corfio	Modelo:
Descrição: Cabinho Flexível 750V 10,00MM. - Deverá ser fornecido: 30 MTS Preto. 30 MTS Azul.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 10,50		<b>Valor Total:</b> 630,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: MT	Marca: corfio	Modelo:
Descrição: Cabinho Flexível 750V 4,00MM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,20		<b>Valor Total:</b> 84,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: Unidade	Marca: marca propria	Modelo:
Descrição: Mão de Obra - Mão de obra para instalação e desinstalação dos itens, bem como serviços de assistência técnica durante o evento.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 7.000,00		<b>Valor Total:</b> 7.000,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: Unidade	Marca: sise	Modelo:
Descrição: Porca Sextavada 1/4"			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 0,15		<b>Valor Total:</b> 1,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	027	79.221.917/0001-76	16.899,30	16.899,30		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

\_\_\_\_\_  
**AUTORIDADE:** ALCIDIR FELCHILCHER